sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Outros

CÀl'L\RA ~fUNICIPALDE ITABONA
E~~a.ço Culturnl PrOfes>or Jo•ué dt Souu Braodio sln

SECRETARIA PAR LAMENTAR
81Ürro da Conceiçilo • CEP 45.600.000

Tclcrooc (07JI 2100-llUJ RamW. 2127.2128

EDITAL DE PUBLICA CÃO N" 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE rrABUNA E O VICE PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE FINANCAS I ORCAMENTO E TRIBUTOS I desta Edilldade, no ,exercício das
competências que lhe são reservadas por simetria ao art. 166 § 1" da Constituição Federal,
normatizadas no inciso 11 do§ 1" do art. 134 da LEI ORGÂNICA deste Município e definida
explicitamente nos arts.9" § 4" e 48, caput, §§ 1" inciso 11, 2" e s• da Lei Complementar n•
101/200- LRF que, por sua vez, corroboram para o atendimento ao dever de transpar6ncia
na Gestão Fiscal e Execução Orçamentária dos Atos da Administração Pública desta
Municipalidade, fundamento.s Jurídicos estes decorrentes da principiologia incrustrada no
art. 37, caput, da Carta Republicana de 1988, quais sejam da Legalidade, Impessoalidade,
Moralidade, Publicidade e Eficiência, TORNAM PÚBLICO que no dia 28/0212020 no horário
das 09:00 hs. (Nove horas), na sala das Comissões Técnicas desta Casa. Estará sendo
realizada a Audiência Pública que avaliará as Metas Fiscais do Terceiro Quadrlmestre de
2019. Determinam a Secretaria Parlamentar que encaminhe a cada Vereador cópia deste
Edital e comuniquem aos Vereadores da Comissão de Finanças o comparecimento na data
aqui aprazada.

Registre-se, publique-se e notifique-se ao Poder Executivo dos Termos deste Edital.

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de ltabuna, em 23 de janeiro de 1020.

Ricardo ~Xavier José AntÀ Oliveira Cavalcante
Presidente da Câmara Vice Presidente Com. Finanças

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ECF7299DADACBEE23C57BD2340756B9A

		2020-01-24T14:54:52-0300